
— 48 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 7

13. Karami dyscyplinarnymi są:

1) upomnienie;

2) nagana;

3) nagana z ostrzeżeniem;

4) nagana z pozbawieniem na okres od jednego roku

do trzech lat prawa pełnienia funkcji kierowniczych

w Akademii;

5) zwolnienie z pracy połączone z zakazem przyjmo-

wania ukaranego do pracy w zawodzie nauczyciel-

skim w okresie trzech lat od ukarania;

6) wydalenie z zawodu nauczycielskiego, połączone

z zakazem przyjmowania ukaranego do pracy

w zawodzie nauczycielskim.

14. Za przewinienia dyscyplinarne mniejszej wagi

komendant WAT może ukarać nauczyciela akademic-

kiego upomnieniem pisemnym.

15. Na wniosek nauczyciela akademickiego uka-

ranego upomnieniem przez komendanta WAT sprawa

jest rozpoznawana przez komisję dyscyplinarną w try-

bie określonym w art.129 ustawy o szkolnictwie wy-

ższym. W takim przypadku komisja może co najwyżej

utrzymać karę upomnienia.

Poz. 75, 76

Departament Spraw Socjalnych i Rekonwersji

76

ZARZĄDZENIE  Nr 25/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 5 maja 2003 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Nr  23 w Warszawie
przy 3 Batalionie Zabezpieczenia Dowództwa Wojsk Lądowych

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r.

Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759

i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,

poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120,

poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194

i Nr 144, poz. 1615 oraz z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113,

poz. 984,  Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz

z 2003 r. Nr 6, poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2003 r. likwiduje się

Przedszkole Nr 23 w Warszawie, zwane dalej „przed-

szkolem”, będące na zaopatrzeniu 3 Batalionu Zabez-

pieczenia Dowództwa Wojsk Lądowych.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę 3 Batalionu

Zabezpieczenia Dowództwa Wojsk Lądowych.

§ 2. 1. Mienie nieruchome przedszkola przekazu-

je się, w trybie określonym w odrębnych przepisach,

Agencji Mienia Wojskowego.

2. Mienie ruchome przedszkola zagospodaruje

Dowódca 3 Batalionu Zabezpieczenia Dowództwa Wojsk

Lądowych, przekazując składniki wyposażenia przede

wszystkim do wojskowych placówek wychowawczych

i wypoczynkowych dla dzieci. W przypadku braku moż-

liwości zagospodarowania mienia przez podległe pla-

cówki, mienie to podlega przekazaniu Agencji Mienia

Wojskowego.

3. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 4, pozostawia się w 3 Batalionie

Zabezpieczenia Dowództwa Wojsk Lądowych.

4. Dokumentację przebiegu nauczania przekazu-

je się do Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Dowódca 3 Batalionu Zabezpieczenia Do-

wództwa Wojsk Lądowych rozwiąże z pracownikami

przedszkola stosunki pracy zgodnie z przepisami obo-

wiązującymi przy likwidacji pracodawcy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




